
MINISTERO DELLA DIFESA
SEGRETARIATO GENERALE DELLA DIFESA E DIREZIONE NAZIONALE DEGLI ARMAMENTI

----------------------

Direzione degli Armamenti Navali
2° Reparto – Sistema Nave

3^ Divisione – Sommergibili e Mezzi Speciali

PROCEDURA NEGOZIATA CON LA DITTA FINCATIERI SPA - EF 2018

18/03/0007 CIG Z272392649

NR. 3/O/25 del 18.09.2018

PROCEDURA NEGOZIATA CON LA DITTA SCHNEIDER ELETRIC SPA - EF 2018

18/03/0011 CIG Z0C23928D0

NR. 3/O/19 del 17.07.2018

PROCEDURA NEGOZIATA CON LA DITTA FINCATIERI SPA - EF 2018

18/03/0060 CIG Z0C2444040

NR. 3/O/23 del 10.09.2018

PROCEDURA NEGOZIATA CON LA DITTA RME - EF 2018

18/03/0015 CIG Z322392E27

NR. 3/O/22 del 10.09.2018

PROCEDURA NEGOZIATA CON LA DITTA CALZONI SPA - EF 2018

18/03/0010 CIG Z6A23AEAB1

NR. 3/O/28 del 24.09.2018

Il DIRETTORE DELLA 3^ DIVISIONE
CV (GN) Maurizio CANNAROZZO

Revisione e manutenzione impianto oleodinamico di bordo e risoluzione obsolescenze

7120-01C 120PB 10 198-030

NUMERO VERBALE OGGETTO

VERBALE DI CONGRUITà

Riparazione avarie e mantenimento condizioni operative dei simulatori/allenatori tattici di addestramento 

Classe U212A di COMFLOTSOM

NUMERO VERBALE OGGETTO

VERBALE DI CONGRUITà

Sosta Mantenimento Condizioni Operative Smg. SCIRÈ e supporto alle Unità subacquee operative

7120-01C-120PB 10 198-025

NUMERO VERBALE OGGETTO

VERBALE DI CONGRUITà

VERBALE DI CONGRUITà

Revisione e Manutenzione combinatori ed interruttori elettrici di bordo dei sommergibili classe SAURO

7120-01C 120PB 10 198-031

NUMERO VERBALE OGGETTO

Piano Nazionale della Ricerca Militare – E.F. 2018 – Proposta n. a2017.142 dal titolo “Reactans storage and 

production systems for second generation Fuel cell – AIP

VERBALE DI CONGRUITà

NUMERO VERBALE OGGETTO


